118. *Enantioph.* [ad l. 63]. Imo dicitur lib. L
tit. 17 dig. 54, quod non possum plus iuris, quam ipse
habeo, in alium transferre.

119. *Eiusdem.* [ad l. 63]. Dig. 46 tit. 2 lib. XXI
dicitur, si mihi fundum vendideris nec dixeris usum-
fructum eius Titii esse, egoque eum rursus deducto
usufructu || ususfructus constitui, quo tempore alienus
erat. Huius contrarii differentia affterri potest. Nam
in hoc dig. lib. VII is, qui usumfructum penes alium
constitutum cedebat, proprietatem retinebat, usquedum
solveretur, et deinde soluto usufructu et consolidato
cum proprietate recte . . . ei, cui cessus est: in
lib. autem XXI proprietas alienata est, antequam usus-
fructus solveretur, et postquam ususfructus solutus est,
consolidatur cum proprietate, quae iam non est cedentis
sed alius.

120. [Steph. index l. 64. 65 pr.] Quod cogitur . . .
velut sarta tecta et modicas refectiones, ma-
ifestum nobis factum est ex dig. 7 [§. 2]. Si vero
propterea iudicium contra eum acceptum est, et con-
demnatione nondum subsequita paratus est ab usu-
fructu recedere, etiam sic absolvitur nec quicquam eo-
rum, quae dicta sunt, facere cogitur. Notes igitur hoc
propter indistinctam propositionem dig. 7, et memineris

45) Cod. omissa inscriptione haec antecedentibus uno
tenore subiicit.

p) Expl. fol. 113. 106. Inc. fol. 179.

q) Cod: λυθῆται.

r) Cod: οὐτος.